
 

 
 

Tilan käyttäjän omat toimenpiteet hyvän sisäilman turvaamiseksi  
 

Kiinteistön oikea käyttö:   

 Tarkista, onko tilojen käyttö mitoituksen mukaista (esim. lapsia/m2)  

 Varmista, että tilojen käyttö vastaa niille suunniteltua käyttötarkoitusta  

 

Tilojen sisustus ja siivous  

 Pyri säilyttämään tavarat/paperit ovilla varustetuissa säilytyskalusteissa pölyn kerääntymisen 

vähentämiseksi ja siivouksen helpottamiseksi. Hävitä säännöllisesti kaikki ylimääräinen 

tavara/paperi.  

 Järjestä tilat niin, että siivous on mahdollista suorittaa. Esim. lattialla olevat johdot asianmukaisesti 

kiinni, tarvikkeet ja kengät paikoilleen. Kalusteiden ja hyllyjen päällä ei tulisi säilyttää tavaraa.   

 Vältä vaikeasti puhdistettavien tekstiilien kuten paksujen mattojen käyttöä. Kaikkien tekstiilien tulee 

olla suunniteltuja ja valmistettuja julkisten tilojen käyttöön. Kotikäytöstä poistettujen tekstiilien tai 

kalusteiden tuonti kunnan tiloihin on ehdottomasti kielletty.  

 Vältä multaan istutettuja huonekasveja, sillä mullassa saattaa olla mikrobeja ja osa kasveista 

saattavat aiheuttaa sisäilmaoireita.  

 Vastaako siivouksen taso sovittua palvelukuvausta ja onko tarvetta palvelukuvauksen laajentamiseen 

(esim. ulottumatason yläpuoliset pinnat)?  

 

Ilmanvaihto ja lämmitys:  
 Mikäli ilmanvaihdossa tai tilan lämmityksessä on puutteita, tulee olla yhteydessä Vikalinkin kautta 

kiinteistönhoitajaan.  

 Tuuleta tilaa tarvittaessa. Nopea ja hetkellinen ikkunatuuletus on sallittua, sen sijaan pidempiaikaista 

ovien tai ikkunoiden aukipitämistä kannattaa välttää, jotta rakennukseen suunnitellut painesuhteet 

toimivat oikein.  

 Omien sähkölämmittimien, ilmankostuttimien, jäähdyttimien tms. käyttö on pääsääntöisesti 

kielletty. Tarvittaessa voit ottaa yhteyttä esimieheesi ratkaisun löytämiseksi.   

 Voimakkaita hajusteita suositellaan vältettävän.  

 

Vesijohdot ja viemärit:  
 Pidä lattiakaivot ja viemärit puhtaina ja varmista, että niissä on vettä (hajuhaittojen esto)  

 Pesu- ja asianpesukoneiden vesihanat on suljettava käytön jälkeen.  

 Mikäli havaitset kosteusvaurion, niin ilmoita siitä välittömästi esimiehellesi.  

 


